
Uchwała nr 20/2021 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 18.03.2021 r. 

 

w sprawie: dofinansowania inwestycji w kołach PZW: nr 26 Kazimierz,  

nr 64 Zabrze i nr 124 Borynia 

 

Na podstawie § 47 pkt 7, 10 i 19 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. i uchwały nr 3/2010 

Zarządu Okręgu z dnia 04.02.2010 r. w sprawie: zasad prowadzenia inwestycji w kołach 

 

Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§1 

Postanawia dofinansować inwestycję – zakup kontenera nad zbiornikiem Smug nr 312 Koła 

PZW nr 26 Kazimierz, w wysokości do 50 % poniesionych kosztów, jednak nie więcej niż do 

kwoty 3.500,00 zł na podstawie przedstawionych faktur. 

§2 

Postanawia dofinansować inwestycję – wymianę szamba na ośrodku Bezchlebie Koła PZW  

nr 64 Zabrze, w wysokości do 50 % poniesionych kosztów, jednak nie więcej niż do kwoty 

3.000,00 zł na podstawie przedstawionych faktur. 

§ 3 

Postanawia dofinansować inwestycję – prace związane z wymianą dachu na rybaczówce nad 

zbiornikiem Papierok nr 617 Koła PZW nr 124 Borynia, w wysokości do 50 % poniesionych 

kosztów, jednak nie więcej niż do kwoty 2.300,00 zł na podstawie przedstawionych faktur. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi biura ZO. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§6 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97  

z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

              Skarbnik ZO           Prezes ZO 

 

               Robert Sito                  Mirosław Iwański 

 

 

 

 


